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агол БРИСЕЛ

www.elegantcetiri.mk

250 cm x 315 cm

25cm

126cm

76cm

60cm

63cm

Со механизам на извлекување

ELEGANT
FURNITURE



97cm

25cm

63cm
60cm

171cm

41cm

76cm

агол БРИСЕЛ 2

www.elegantcetiri.mk

315cm x 210cm

126cm

Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE



агол ИВАНА
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280cm x 210cm

25cm

60cm
150cm

90cm

45cm

171cm

Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE

130cm



агол ХИМАЛИЈА
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270cm x 200cm

90cm 52cm

58cm
74cm

90cm

44cm

30cm
90cm

145cm

220cm

Со механизам на извлекување

ELEGANT
FURNITURE



агол РИО
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250cm x 180cm

45cm

16cm

214cm

140cm70cm

40cm

88cm

Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE



агол КРИС
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260cm x 180cm

86cm

25cm

45cm
40cm 70cm

140cm

215cm

Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE



агол САЊА
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Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE

45cm

214cm
140cm

70cm
40cm



агол ЗОРАНА
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Со механизам на извлекување

ELEGANT
FURNITURE

205cm

280cm x 230cm

130cm

190cm 205cm

28cm

55cm

100cm

75cm

60cm



агол ХУГО
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Со механизам на извлекување

ELEGANT
FURNITURE

250cm x 180cm

210cm  

140cm  

70cm  40cm  

63cm  

90cm  

80cm  



агол БРИСЕЛ 3
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Со механизам на извлекување
и кутија за складирање

ELEGANT
FURNITURE

210cm x 390cm x 250cm

102cm  

63cm  60cm  

25cm  

76cm  

126cm  
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ЛЕ
ЖАИ



лежај МЕЛ

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај НЕЛА

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај МЕГИ

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај ЧЕСТЕР

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај АПОЛОН
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ELEGANT
FURNITURE

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm



лежај МЕГИ 2

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирање
и Латофлекс механизам

Достапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај ЕЛЕГАНТ

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај КОМФОРТ

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE



лежај ГРАЦИЈА

www.elegantcetiri.mk

Со кутија за складирањеДостапен во:
200х180cm, 200x160cm, 200x140cm,
200x120cm, 200x100cm, 200x90cm
h: 213cm

ELEGANT
FURNITURE
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ТРО
СЕДИ



тросед КРИС

www.elegantcetiri.mk

Со механизам на извлекување

245cm x 100cm

160cm

200cm

ELEGANT
FURNITURE



тросед МЕГА
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Со механизам на извлекување

160cm

230cm x 100cm

200cm

ELEGANT
FURNITURE



тросед МАРИЈА
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160cm

200cm

180cm

Со механизам на извлекување

ELEGANT
FURNITURE
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ELEGANT
FURNITURE

ФО
ТЕ

ЉИ



фотеља ПЕРЛА
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ELEGANT
FURNITURE



фотеља МЕЛО
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ELEGANT
FURNITURE

80cm x 90cm x 90cm



www.elegantcetiri.mk

ELEGANT
FURNITURE

КОНТАКТ
тел.: +389(0)71 337 135
тел.: +389(0)78 344 133
е-маил.: elegantcetiri@gmail.com
адреса.: Просенички пат, бб, Струмица
2400, Р. Северна Македонија

ELEGANT
FURNITURE


